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Ekipno atletsko tekmovanje OS

starejsi u¢enci, 60 m

Skupina: 1
Uvr. St.st.
1.

2.

3.
Skupina: 2
Uvr. St.ét.
1.

2.

3.

4.

Priimek in ime
KIKEC TARAS
CENER MATIAS

SPUR NEJC
KOTNJEK ALEN

Priimek in ime
GERENCER VID
KUCAN BINE

HORVAT SVIT
LUTARTIN

starejsSi u¢enci, 60 m

Uvr.

No ok oNd-~

St.st

Priimek in ime
KIKEC TARAS
GERENCER VID
KUCAN BINE
HORVAT SVIT
CENER MATIAS
SPUR NEJC
LUTARTIN
KOTNJEK ALEN

starejsSi u¢enci, Vortex

No o oNd =

Priimek in ime
SERUGA NINO
STEFANEC JURIJ
KARDOS MAJ
SERUGA LUKA
SANTAVEC TAI
MEOLIC MITO
KODILA ZAL
PALATIN MAX

Sola

loSms
I08Ms
IOSMS
PUCONCI

Sola

lodms
PUCONC
108MS
1110SMS

Sola

lnosSms
lloSms

PUCONCI

I0SMS
IOSMS
IOSMS
Hodms

PUCONCI

Sola

IIOSMS
11OSMS
I08MS
no$ms
Ho$ms
I0SMS
PUCONC
PUCONC

Murska Sobota, 17.09.2025

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.09.2025, 09:40

Zacetek: 17.09.2025, 09:42

Tocke

1116
1055
1024
1006
935
781
760

skupno

Zacetek: 17.09.2025, 9:54  Konec: 10:15

Rezultat  TocCke
7,97 1116
8,57 935
9,12 781
DNS

Rezultat  TocCke
8,16 1055
8,26 1024
8,32 1006
9,20 760

Rezultat
7,97
8,16
8,26
8,32
8,57
9,12
9,20
DNS

Rezultat Tocke 1
58,38 930 58,38
56,08 898 56,08
56,00 897 56,00
55,56 891 5556
53,03 854 53,03
45,30 739 4530
41,65 681 4165
DNS

2

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJUBLJANA

http.//www.timingljubljana.si
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4
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2 , ZAVODZA
Q(/ (’- SPORT RS
" 4 PLANICA

Ekipno atletsko tekmovanje OS

starejsi u¢enci, 300 m

Skupina: 1
Uvr. Stét.
1.

2.

3.

4.
Skupina: 2
Uvr. Stst.
1.

2.
Skupina: 3
Uvr. Stst.
1.

2.

3.

Priimek in ime
BAJIC VUK
VUCAK KLEO

GORZA ZAN
VUCKIC NINO

Priimek in ime

PERKIC ROK
CASAR LIAM
HORVAT MAKS

Priimek in ime

BUCEK MAJ
SLANA LAN
KERCMAR DAVID

starejsi u¢enci, 300 m

Uvr. Stst.

© X NGO~ N=

Priimek in ime
BAJIC VUK
BUCEK MAJ
VUCAK KLEO
SLANA LAN
GORZA ZAN
KERCMAR DAVID
PERKIC ROK
VUCKIC NINO
CASAR LIAM
HORVAT MAKS

Murska Sobota, 17.09.2025

Zacetek: 17.09.2025, 09:56

Sola Rezultat Tocke
1110SMS 42,69 1033
I0SMS 4523 923
1OSMS 46,22 882
PUCONCI 50,84 698
Zacetek: 17.09.2025, 09:58
Sola Rezultat Tocke
I08Ms 50,27 720
1I0SMS 53,87 587
11105SMS DNS
Zacetek: 17.09.2025, 10:00
Sola Rezultat Tocke
PUCONCI 44,28 964
IoSms 4565 906
I0SMS 49,75 740
skupno
Sola Rezultat Tocke
IOSMS 42,69 1033
PUCONCI 44,28 964
I08MS 45,23 923
11oSMS 45,65 906
103MS 46,22 882
lo$Ms 49,75 740
I0SMS 50,27 720
PUCONCI 50,84 698
IoSMS 53,87 587
I1oSMS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http.//www.timingljubljana.si

17.09.2025, 12:35:21
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starejsi ucenci, Krogla-4 kg

=N

starejsi u¢enci, Daljina (cona odriva)

© ® N O WN -~

©C 0 ®NGORON=

/4

Ekipno atletsko tekmovanje OS

Priimek in ime

CVETKO BOR
GECI JAKOB
MAITZ SIMON
LUTHAR MATIC
KOCIPER ROK
BANKO ZAN
CENAJ FLORART
TEPIC NEMANJA
REZONJA LAN
HORVAT ALJOSA
CUCEK TIAN

Priimek in ime

BACIC RENE

PEVEC VRBANEC DAVID

OSMANI AMAR
KRAMBERGER VID
BELEC JAKOB

KAR DCOSTA SIDDARTH

HORVAT JERNEJ
PELEMIS VANJA
HORVAT MAKS

Sola

lodms
no$ms
II0SMS
I08MS
I0SMS
PUCONC
no$ms
108MS
1oSMS
IIOSMS
PUCONC

Sola

PUCONC
108MS
1I0SMS
1110SMS
I05MS
11OSMS
PUCONC
no$ms
1oSMS

Murska Sobota, 17.09.2025

Rezultat

10,18
8,98
8,90
8,46
8,18
8,01
7,80
7,38
7,05
6,90
DNS

Rezultat

5,40
4,92
4,82
4,62
4,57
4,05
3,76
3,73
3,41

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.09.2025, 10:05  Konec: 10:20

Tocke 1
863 9,15
748 7,72
740 X
696 7,38
667 818
650 7,56
628 728
583 725
548 7,01
532 6,90

2

9,79
8,18
8,74
8,46
7,77
7.7
7,80
7,38
6,81
6,71

3

9,35
8,79
8,90
7,20
8,00
8,01
7,07
6,85
6,97
6,81

4

10,18
8,98
8,62
8,00

7,52
7,75
711
7,05
5,72

Zacetek: 17.09.2025, 10:056 Konec: 10:26

Tocke 1
991 530
882 492
859 457
814 4,09
802 439
682 3,69
615 3,35
608 X
534 315

2

5,35
4,86
4,82
4,32
4,57
4,05
3,51
3,63
2,72

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJUBLJANA

http.//www.timingljubljana.si

3

5,40
3,75
4,27
4,62
4,13
4,00
3,73
3,57
34

4

5,25
4,90
4,69
4,51
3,45
3,46
3,76
3,73
3,00

17.09.2025, 12:35:22
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Ekipno atletsko tekmovanje OS

Murska Sobota, 17.09.2025

starejsi uc¢enci, Visina

Nk ON =

1. SREJS SVEN
2. JANCIC TAJ

3. POLANIC VAL
JULIJ

4. RIJAVEC
HORVAT AMI

5. REZONJA ALEN XXO O XXX
5. ALADIC JAKA XXO O XXX

7. KORMENDI
DOMINIK

8. PAUNOVIC
VASILIJE

LUK ZIGA

SEBJAN MIHA XXX

starejsi ucenci, 1000 m

69
51
45
76
32
36
33
53

Nk ON =

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Priimek in ime Sola
SREJS SVEN PUCONCI
JANCIC TAJ 1108MS
POLANIC VAL JULIJ I05MS
RIJAVEC HORVAT AMI 1IOSMS
REZONJA ALEN I0SMS
ALADIC JAKA 11OSMS
KORMENDI DOMINIK I0SMS
PAUNOVIC VASILIJE PUCONCI
LUK ZIGA 1110SMS
SEBJAN MIHA 1I1OSMS
130 135 140 145 150 152 154 156 158
O XXO XO XO XO XXO XO XXO XXX
O O XO 0O XXO O XXX
O XXO XO XXO XXX
O 0O XXX
XO XXO XXX
XXO XXO XXX
XXX
Priimek in ime Sola
KEREC NIAN 11OSMS
KRPIC BRIN PUCONCI
FARIC ALJAZ 1110SMS
Z1GO MAJ I0SMS
FUJS JAKA I0SMS
CELEC JAKOB IIOSMS
KOVAC KAI PUCONCI
SAVEL LAMIN 110SMS
KERCMAR DAVID 1I0SMS

TIMING

LIJUBLJANA

Rezultat

1,56
1,52
1,45
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35

NM

NM

Rezultat

3:21,00
3:23,26
3:32,15
3:35,59
3:35,94
3:38,86
3:39,27
3:46,52

DNS

http.//www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.09.2025, 10:05  Konec: 10:40

Tocke

936
899
836
746
746
746
746
746

Tocke

881
860
782
753
750
726
722
664

Zacetek: 17.09.2025, 10:28

17.09.2025, 12:35:23
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Ekipno atletsko tekmovanje OS

Murska Sobota, 17.09.2025

starejsi u¢enci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime
1. 0S PUCONCI
2. 0S | MURSKA SOBOTA
3. OS Il MURSKA SOBOTA
4. 0S 1l MURSKA SOBOTA

Sola Rezultat
PUCONCI 51,80
l0SMS 52,05
1103MS 52,55
1110SMS 52,62

Tocke

1974

1950

1904

1898

Reak.cas

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http.//www.timingljubljana.si

v

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.09.2025, 10:47

17.09.2025, 12:35:23
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Ekipno atletsko tekmovanje OS

starejSe uc¢enke, 60 m

Skupina: 1
Uvr. St.st.
1.

2.

3.
Skupina: 2
Uvr. St.ét.
1.

2.

3.

4.

Priimek in ime
VNUK TANJA
CASAR KATARINA

CARNI MILA
ZUPANCIC GALA

Priimek in ime
BUBLIC KARLA
KRANJEC NEZA
SUMAK NEZA

GJERGJEK HANA
KRPIC ZALA

starejse ucenke, 60 m

Uvr. St.ét.

No o~ wh-~

Priimek in ime
BUBLIC KARLA
KRANJEC NEZA
SUMAK NEZA
VNUK TANJA
CASAR KATARINA
GJERGJEK HANA
CARNI MILA
ZUPANCIC GALA
KRPIC ZALA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

BELTINCI
I08Ms
IOSMS
PUCONCI

Sola

I08Ms
ll08Ms
BELTINCI
PUCONCI
I0SMs

Sola

I0SMS
lloSmMs
BELTINCI
BELTINCI
I08Ms
PUCONCI
lloSms
PUCONCI
l0SMS

TIMING

LIJUBLJANA

Rezultat

8,98
9,13
9,77
DNS

Rezultat

8,70
8,86
8,96
9,31
DNS

Murska Sobota, 17.09.2025

Tocke

910
864
690

Tocke

996
946
916
813

Rezultat

http.//www.timingljubljana.si

8,70
8,86
8,96
8,98
9,13
9,31
9,77
DNS
DNS

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.09.2025, 09:36

Zacetek: 17.09.2025, 09:38

Tocke

996
946
916
910
864
813
690

skupno

17.09.2025, 12:35:23
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starejse ucenke, Krogla-3 kg

© ® N ORAWDN -~

Priimek in ime
GODINA ZOJA
GROF JUSA

TITAN NEZA
VRTARIC ZIVA

CRNKOVIC DUNJA

KUSTEC ZALA
TRATNJEK ELA
VLAOVIC NIKA
MAUCEC AJDA
JANDL ZALA

starejSe uc¢enke, Vortex

© ® NGO wN =~

Priimek in ime
PRETTNER IVA
BELCL IANA
LOVENJAK TIJA
GOMBOSI LIJA
JANCAR MAJA
JERIC KLARA
KOVACIC IVA
GLAVAC EMA
PENTEK ALINA
TITAN NEZA

Sola

108MS
PUCONC
I08MS
I08MS
PUCONC
IoSMS
BELTINCI
BELTINCI
110SMS
IIOSMS

Sola

I08MS
BELTINCI
lodms
PUCONC
IIOSMS
11OSMS
I08MS
BELTINCI
PUCONC
I0SMS

Rezultat

7,99
6,93
6,79
6,72
6,42
6,02
5,32
5,12
4,76
DNS

Rezultat

41,67
40,72
38,60
37,20
35,58
35,08
32,17
31,76
23,81

DNS

Ekipno atletsko tekmovanje OS
Murska Sobota, 17.09.2025

Tocke

753
647
633
625
594
552
475
453
413

Tocke

902
884
843
815
782
772
711
702
522

Zacetek: 17.09.2025, 9:30

1

7,75
6,93
6,49
6,00
5,09
6,02
4,19
4,58
X

Zacetek: 17.09.2025, 9:30

1

41,67
40,72
38,60
37,20
35,58
35,08
32,17
31,76
23,81

2

7,59
5,86
6,42
6,09
6,06
541
4,91
5,05
4,66

2

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJUBLJANA

http.//www.timingljubljana.si

3

7,92
6,15
6,38
6,24
6,42
5,61
5,32
5,12
4,76

3

4

7,99
5,74
6,79
6,72
5,97
5,60
5,21
4,88
4,31

4

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Konec: 9:47

Konec: 9:49

17.09.2025, 12:35:24

8/12



/4

Ekipno atletsko tekmovanje OS

Murska Sobota, 17.09.2025

starejse ucenke, Daljina (cona odriva)

©C 0 ®NGORON=

=N

Priimek in ime
ERJAVEC KAJA
SAPAC DEMETRA
BAUER ASJA

ZEC MILA

KENDA INTI
SOBOCAN ZALA
FUJS DRVARIC ANA
SCAVNICAR SOFIJA
KLEMENCIC KAROLY KIM
LANG EVA

GLAVAC ANA

starejsSe ucenke, Visina

o g w w N

No o wwN -~

110

ZRIM SOFIJA o}
NINA

RAVNIC JULIJA O
KEREC VANESA O
ZELKO NISA o}
HORVAT EVA o}

o

DETTLEBACH
ALINA

KALAMAR IVA O
SABJAN KLARA XXX
PECELIN NEZA XXX

Priimek in ime

ZRIM SOFIJA NINA
RAVNIC JULIJA
KEREC VANESA
ZELKO NISA
HORVAT EVA
DETTLEBACH ALINA
KALAMAR IVA
SABJAN KLARA
PECELIN NEZA

115 120 125 130 132
O O XO XXO XXX
O O 0O XXX

O O XO XXX

O O XO XXX

O XO XXO XXX

O O XXX

O XXO XXX

Sola Rezultat
BELTINCI 4,31
110SMS 4,25
PUCONCI 4,00
I05MS 3,98
1I0SMS 3,90
1I0SMS 3,79
I0SMS 3,69
BELTINCI 3,68
I05MS 3,62
PUCONCI 3,52
BELTINCI DNS
Sola Rezultat
I0SMS 1,30
1I0SMS 1,25
PUCONCI 1,25
BELTINCI 1,25
I0SMS 1,25
PUCONCI 1,20
I0SMS 1,20
110SMS NM
BELTINCI NM

< s ZAVODZA

Zacetek: 17.09.2025, 9:35

Tocke 1 2 3 4

801
786
721
715
695
666
640
638
622
596

Tocke

783
737
737
737
737
690
690

4,31
4,22
4,00
3,82
3,90
3,79
369 3,62
363 3,62
361 X
3,09 3,18

4,19
4,18
3,82
3,97
3,90
3,71

4,14
4,25
3,55
3,98
3,89
3,68
340 343
3,58 3,68
362 X
3,52 3,46

413
4,19
3,96
3,89
3,86
3,70

SPORT RS
PLANICA

Konec: 9:58

Zacetek: 17.09.2025, 9:30  Konec: 10:07

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http.//www.timingljubljana.si

17.09.2025, 12:35:25
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Ekipno atletsko tekmovanje OS
Murska Sobota, 17.09.2025

starejSe ucenke, 300 m

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Skupina: 1 Zacetek: 17.09.2025, 09:48
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat  Todke
1. KOUDILA HANA BELTINCI 45,28 1052
2. DRAVEC EVA IIOSMS 48,51 912
3. BABOSEK SPELA I0SMS 54,33 680
Skupina: 2 Zacetek: 17.09.2025, 09:51
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat  TocCke
1. KREFT MARINA PUCONCI 52,23 760
2. KRCMAR MISA 1I0SMS 54,51 673
3. POLAJINSCEK JULIJA I0SMS 57,24 574
Skupina: 3 Zacetek: 17.09.2025, 09:53
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat  TocCke
1. PERTOCI SARA BELTINCI 48,87 896
2. RECEK KAROLINA PUCONCI 49,96 851
3. VEGIC VERONIKA I0SMS 55,75 627
starejSe ucenke, 300 m skupno
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. KOUDILA HANA BELTINCI 45,28 1052
2. DRAVEC EVA IIOSMS 48,51 912
3. PERTOCI SARA BELTINCI 48,87 896
4. RECEK KAROLINA PUCONCI 49,96 851
5. KREFT MARINA PUCONCI 52,23 760
6. BABOSEK SPELA I0SMS 54,33 680
7. KRCMAR MISA lIOSMS 54,51 673
8. VEGIC VERONIKA IOSMS 55,75 627
9. POLAJNSCEK JULIJA IOSMS 57,24 574

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJUBLJANA

http.//www.timingljubljana.si

17.09.2025, 12:35:25
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Ekipno atletsko tekmovanje OS

Murska Sobota, 17.09.2025

starejSe ucenke, 1000 m

63
61
49
70
79
47
35
46
77

© ® N ORAWDN -~

Priimek in ime
STANKO LIA
CVETKO MASA
SADL ARIEL
ZEMLJIC AJA
MERICA HANA
KOVAC KIM
HORVAT KAJA
ISMAJLOVIC HANA
LOVENJAK LEJLA
BALAZIC LARA

starejSe ucenke, 4 x 100 m

Uvr.

Priimek in ime

0S BELTINCI

0OS | MURSKA SOBOTA

0S Il MURSKA SOBOTA

0S PUCONCI

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

BELTINCI
BELTINCI
II0SMS
IIOSMS
I0SMS
PUCONC
PUCONC
108MS
I05MS
IIOSMS

Sola

BELTINCI

I0SMS

llo8Ms

PUCONCI

TIMING

LIJUBLJANA

Rezultat

3:39,16
3:39,41
3:46,88
3:47,86
3:49,35
4:18,57
4:19,67
4:46,98
4:50,38

DNS

Rezultat

56,73

57,81

59,64

59,78

http.//www.timingljubljana.si

Tocke

886
884
822
814
802
584
577
406
386

Tocke

1800

1708

1554

1542

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 17.09.2025, 10:20

Zacetek: 17.09.2025, 10:41

17.09.2025, 12:35:26
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Ekipno atletsko tekmovanje OS
Murska Sobota, 17.09.2025

starejSi u¢enci
1. Osnovna Sola | Murska Sobota (I0OSMS)
2. Osnovna Sola li Murska Sobota (IIOSMS)

3. Osnovna Sola lii Murska Sobota (IIIOSMS)
4. Osnovna Sola Puconci (PUCONCI)

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

13302
13074
12665
10861

Rezultati po zaklju€enih disciplinah: 60 m, 300 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-4 kg, Vortex, Daljina (cona

odriva), ViSina

starejSe ucenke

1. Osnovna Sola Beltinci (BELTINCI)

2. Osnovna Sola | Murska Sobota (IOSMS)
3. Osnovna Sola li Murska Sobota (IIOSMS)
4. Osnovna Sola Puconci (PUCONCI)

12034
11957
11219
10449

Rezultati po zaklju€enih disciplinah: 60 m, 300 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-3 kg, Vortex, Daljina (cona

odriva), ViSina

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http.//www.timingljubljana.si

17.09.2025, 12:35:26
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